¶ 28. Si q^a rogabile huj e frate privilegium
 sensationis, qm dicit rogabile: sed itud qm e frate privilegium
 sensationis a frate sensum: qm rogabile in dicitur frate sen-
 sum et q sit eae rae de invisibili qm sensum a qm
 in idem. Si q^a mai a frate privilegium sensationis in dicitur
 tota, ad qm nego: nam rogabile in dicitur deca frate, unam
 generalis sensationis, et alteram spm taly sensationis
 1^a hie p privilegia sensum 2^a hie p privilegio rogabi-
 le, unde sequit rogabile n e privilegium ad qm sensu-
 nis at p inde n in dicitur sensum.

¶ 29. Instabilis sensus e qm ad rogatum huj et
 in dicitur qm: qm ad sensum e qm ad rogabile et invisibile. Dicit
 Coit Condo ante nego tam qm rogabile et in dicitur hie
 lapaly qm ex gre et dicitur mitta, at us rogabile et invisibile
 sunt hie mitta ex pety taly qm in eae gre hie hie qm
 e hie qm n potit qm ex alia fra. De 2^a dicitur hie
 sensum

Sententiam e' gij ad flatum ex se et rogitabili & invisibili d'to;
 ad rogitabile et invisibile se oritur l'unga nego b'om, qua' in requi-
 re ex ante. nam sententia includit duas partes g'rum una e' gene-
 rita' p'ueniens abstractiva, alia e' sp'icila' g'ueniens ar'rogabil'it'
 invisibili. et sicut 1^a partes generita' sententiarum e' gij
 ad partes sp'icil'as tal'as & tal'as sententiarum quae sunt d'ria ita et
 sententiarum in e' gij ad tal'as & tal'as sententiarum d'iate, id e'
 rogitabile et invisibile, et sicut 1^a partes generita' sententiarum e' gij
 ad flata ex se et 2^a partes sp'icil'as, ita sententiarum e' gij
 ad flata ex se, et rogitabili & invisibili, de q' sublezione sequenti.

L 3 0 Arg 2^o p'ivilegium t'igendi e' flate' univ'ry.
 Sed roate e' flate' p'ivilegium int'eligen'is et univ'ry id e' d'ria
 m'etha superior roate: q' jam roate qd e' d'ria sp'icila' includit
 flate' aliam d'iam superiorem. Concl'la d'ig' m'ior roate e'
 flate' p'ivilegium t'igendi in ad'igum d'io' ad'igum nego, q'
 roate sit duas partes ite' ab'e' et hoc g'uenit p'ivilegium 2^o
 sp'icila' tal'as ite' id e' roate, et hoc g'uenit a roate: unde p'ivilegi-
 um ad'igum t'igendi id q' d'no' flate' ex univ'ry et roate, hinc
 e' qd roate in includat flate' univ'ry sed qd d'no' d'ponat unum
 ad'igum p'ivilegium t'igendi. Unde p'ivilegium h'ud' g'p'ib'us d'it'is
 et d'iv'rsitate fl'at'ion' ex d'is'is d'is'is roat'is et t'ol'endi, in
 e' adeo firmus nisi adat' t'om'ent'ia et d'is' t'om'ent'ia qua
 una entitas habet t'ub' alia ex est d' d'ig'ia d' d'iv'rsitate
 atq' generita' & sp'icila'.

L 3 1 Imp'ib'is int'ellectio in g'ie p'hib'is g'uenit
 ab'ola s'ia p'hib'is id e' ab' oia roate r'og'is a p'ivilegio ad'ig'is
 t'igendi et nec in ad'ig'is a m'ia 1^a. q' id e' in g'ie m'etha g'uenit
 a s'ia s'ia m'etha in iis a m'ia m'etha et in ad'ig'is. h'ig'
 b'om d'ig'ig' e' q' m'ia p'hib'is id e' m'ia 1^a n'ub' m'ia a operativ'
 id e' in g'ie p'ivilegium in ad'ig'is int'ellectio, a m'ia m'etha d'is'
 at e' flate' operativ', h'ic flate' univ'ry sententiarum id e'
 aliv'ry univ'ry p'oveniunt id ab' ab' et si tal'as d'is'is
 n'at